EXTRATO DO RESULTADO
 
Local: Iracema-RR
Órgão: Câmara Municipal de Iracema
Modalidade da contratação: Dispensa
Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 75, II.
Tipo: estimativo
Modo de Disputa: Dispensa
Vencedor: SAMUQUINHA PRODUÇÕES
Prazo de execução: 11 meses
Valor R$24.200,00 (vinte e quatro mil e duzentos reais)
 
Orçamento da Câmara Municipal de Iracema
Órgão: 01
Programa: 01.031.0001.2001.0000
Elemento de despesa: 33903900
Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada em
sonorização e gravação para presta serviço a Câmara Municipal
de Iracema-RR.